
                       

Zarządzenie Nr  214/2017                       

                                   Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

              z dnia 14 lipca 2017 r. 

 

   
  w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

   o  awans zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego. 

 

 

Na  podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) 

 

    zarządzam , co następuje : 

 

§1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Makowskiej  zatrudnionej w 

Zespole Szkół w Górznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

§2. Zadaniem Komisji  Egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego i 

przeprowadzenie egzaminu nauczycielowi kontraktowemu  ubiegającemu się o awans 

na  stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§3. W skład Komisji Egzaminacyjnej , o której mowa w §1 wchodzą: 

 

1) Pani Urszula Reklin                     - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę- 

                                                               przewodniczący;  
   2)  Pan Jarosław Kurzentkowski   -  dyrektor Zespołu Szkół w Górznie;  

                                                                

    3)  Pan Kazimierz Burek   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór   

                                                                 pedagogiczny; 

 

    4) Pani Elżbieta Kiczor                    -  ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej;    

                                      

 

    5) Pani  Grażyna Górska                  -  ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

   

                                                                   

   §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

               -//- 

               Tomasz Kinicki  

     


